_:P Azienda OspedalieraBrotzu

Deliber‘azioneﬂo_
Adottata dal DIRETTORE GENERALE indata 2.0 D1L, 2010

OGGETTO: Attivita libero professionale Dott.ssa Maria Rosa Vacca

Pubblicata all'Albo Pretorio dell Azienda a partire da? g B “’;t é%gjg per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione YIRETTORE AMMINISTRATIVO

Il Commissario Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott, Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

SU proposta della Direzione Sanitaria:

ACQUISITA la comunicazione del Dirigente Medico Dott.ssa Maria Rosa Vacca correlata alla richiesta
di esercitare attivita libero professionale presso la nostra Azienda di prestazione non erogabile con
il SSN per trattamento onde d'urto per le patologie muscolo tendinee.

ACQUISITA la legge 120/2007 che detta disposizioni in materia di attivitd libero professionale

CONSIDERATO che con deliberazione n, 1633/2009D.G. l'Azienda ha regolamentato l'attivita libero
professione intramuraria.

VALUTATA la deliberazione n. 51/21 del 17.11.2009 G.R.S.

VERIFICATO il nulla osta della Direzione Sanitaria, alla richiesta del Dirigente Medico Dott. ssa
Maria Rosa Vacca .

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario
DELIBERA

ai sensi delle normative /regolamenti vigenti autorizzare il Dirigente Medico Dott.ssa Maria Rosa Vacca
a svolgere attivita libero professionale intramuraria
» confermare l'acquisizione agli atti delle modalita di attivita libero professionale cosi come
dichiarato dal Dirigente Medico Dott.ssa Maria Rosa Vacca, la prestazione sard a totale carico
dellutente in quanto non & erogabile dal SSN

» disporre che il Dirigente Medico Dott.ssa Maria Rosa Vacca emetta sempre regolare
fattura/ricevuta fiscale sui bollettari AOB.

» demandare al Dirigente Medico regolare versamento entro il 10° giorno successivo a ciascun
mese di riferimento copia della fattura emessa.

Il Direttor inistrativo I ﬁ?ﬁore Sanitario
Dr.Bru ola %\rﬁ??berﬂx\? ui




